Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 59/2015

CIA. 0135510-80.2015.8.11.0000

OBJETO: “O presente Contrato tem por objeto, contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Licenciamento de
Direitos de Uso de programas de computador, pelo período de 03 (três) anos, Marca: Karspersky Modelo: Select.
1.2.Implantação, com a instalação da versão mais recente do software de solução de antivírus, incluindo treinamento
presencial do grupo de até 15 servidores. 1.3. Manutenção Suporte Técnico, Monitoramento e Notificação via NOC”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/FUNAJURIS/MT

C.N.P.J: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: ASER SECURITY SERVIÇOS LTDA - EPP

C.N.P.J: 07.254.128/0001-20

DA VIGÊNCIA:Este contrato vigorará por 36 (trinta e seis) meses, contados a partir data de 04/12/2015 a 03/12/2018.

DO PREÇO: O valor estimado total da presente contratação é de R$ 681.250,00 (seiscentos e oitenta e um mil, duzentos e
cinquenta reais).

Cuiabá, 10 de dezembro de 2015.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c4bba2de

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:04:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial